Pouso Alegre, 26 de Maio de 2010.

Ofício Nº 285/2010

Senhor Prefeito,

 Encaminho a V.Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 25 de maio do ano em curso, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 245/10 abre crédito especial na forma dos artigos 42 e 43 da Lei 4.320/64

Projeto de Lei nº 6775/10 dispõe sobre a denominação de via pública: Rua Doutor José ramos da Silva

Projeto de Lei nº 6776/10 dispõe sobre denominação de via pública: Rua Afonsina Ferreira Guersoni

Projeto de Lei nº 6767/10 dispõe sobre a realização de campanha de prevenção e combate à pedofilia e ao abuso sexual de crianças e adolescentes nos veículos do sistema de transporte coletivo urbano de passageiros no município de Pouso Alegre.

INDICAÇÕES

Do Vereador Fabrício de Oliveira Machado:

Nº 376/2010.

Do Vereador Laércio Faria Machado:

Nº 382/2010 - Nº 383/2010 - Nº 384/2010 - Nº 385/2010 - Nº 386/2010 - Nº 387/2010 - Nº 388/2010 - Nº 389/2010 - Nº 390/2010 - Nº 391/2010 - Nº 392/2010 - Nº 393/2010.

Do Vereador Moacir Franco:

Nº 377/2010 - Nº 378/2010 - Nº 379/2010 - Nº 380/2010 - Nº 381/2010.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE